Le informazioni riportate nella presente corrispondono alle nostre attuali conoscenze.
Ci riserviamo il diritto di modificare caratteristiche tecniche e modelli senza obbligo di preavviso.
TUROLLA GROUP S.R.L. Via Trento, 29 | 37026 Pescantina (VR) | Tel 045 6767267 e-mail | turollamarino@libero.it
D
IS
TA
N
ZI
AT
O
RICAPITOLO 5 I DISTANZIATORI
1
CODICE MISURE BUSTA CONFEZIONE
33TIR05 TIRANTE SPESSORE 0,5 mm 250 PZ CARTONE 3000 PZ
33TIR10 TIRANTE SPESSORE 1,0 mm 250 PZ CARTONE 3000 PZ
33TIR15 TIRANTE SPESSORE 1,5 mm 250 PZ CARTONE 3000 PZ
33TIR20 TIRANTE SPESSORE 2,0 mm 250 PZ CARTONE 3000 PZ
33TIR30 TIRANTE SPESSORE 3,0 mm 250 PZ CARTONE 3000 PZ
33TIR40 TIRANTE SPESSORE 4,0 mm 250 PZ CARTONE 3000 PZ
33TIR2020 TIRANTE SPESSORE 2,0 mm
PIASTRELLE MAGGIORATE 250 PZ CARTONE 3000 PZ
33CULIV CUNEO 100 PZ CARTONE 2000 PZ
33PINMET pinza metallica 1 PZ Blister
       * MISURE IN MILLIMETRI
DISTANZIATORI AUTOLIVELLANTI
PER PIASTRELLE
BUSTE DA 250 PZ
MODELLI
Sistema a tirante
per il livellamento
e distanziamento
di piastrelle
fino a 2 cm
di spessore
UTILIZZO
MATERIALE TIRANTI:
POLIETILENE
PEHD ALTA DENSITÀ
ARANCIONE
33TIR2020
2 mm
PER MATTONELLE SPESSORE 2 CM
GIALLO
33TIR30
3 mm
BLU
33TIR15
1,5 mm
VIOLA
33TIR40
4 mm
BIANCO
33TIR20
2 mm
GRIGIO
33TIR10
1 mm
VERDE
33TIR05
0,5 mm
CUNEO
33CULIV
MATERIALE CUNEO:
100% MATERIALE
RICICLATO
PINZA
33PINMET
MATERIALE PINZA:
METALLO